
FAKTURA-daňový doklad  /  DODACÍ LIST Číslo: 1018181

Podlahy Růžička,s.r.o. www.podlahyruzicka.cz

Radlická 763/13, Praha 5, 15000 info@podlahyruzicka.cz

IČ:  27933245                      DIČ:  CZ27933245        Tel.: 251553284

Bankovní spojení:  0149611379/0800 (Česká spořitelna, a.s.) Fax: 251552441

Zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 127463

Odběratel: Forma úhrady: bankovní převod

Variabilní symbol: 1018181

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 Konstantní symbol: 0308

Grafická 1060/13

150 00 Praha 5 Datum vystavení: 31.10.2018

IČ: 44851987 DIČ: CZ44851987 Zdanitelné plnění: 30.10.2018

(není aktivní plátce DPH) Datum splatnosti: 14.11.2018

Fakturujeme za provedené práce vč.dodání materiálu při opravě podl.krytiny v uč.č. 10, IV.tř. dle SoD.

Položka:
jed.v 

bal.
ks množství

cena za 

jed.

celkem cena 

bez DPH

cena celkem vč. 

DPH 21 %

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

Kronopol OSB Superfinisch 4PD tl. 22 mm 1,69 32 54,08 m2 176,00 9 518,08 11 516,88

montáž deskoviny v jendé vrstvě vč.spotř.mat. 1 50,4 50,4 m2 160,00 8 064,00 9 757,44

opěnění dilatací 1 28 28 bm 15,00 420,00 508,20

Tarkett SUPREME PLUS 5624022 4 15 60 m2 292,00 17 520,00 21 199,20

montáž pvc celoplošným lepením 1 50,4 50,4 m2 110,00 5 544,00 6 708,24

soklík plastový 3x3 cm F570 vč.montáže na chemoprén 1 28 28 bm 50,00 1 400,00 1 694,00

přechodový profil vč.montáže 1 1 1 ks 280,00 280,00 338,80

náklady na dopravu a manipulaci 1 1 1 pauš 1000,00 1 000,00 1 210,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

Základ pro DPH: 43 746,08

DPH 21 %: 9 186,68

Cena celkem vč. DPH: 52 932,76

Zaokrouhlení: 0,24

CELKEM K ÚHRADĚ KČ: 52 933,00

Dovolujeme si upozornit, že při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Na provedené práce záruka 24 měsíců, materiál dle výrobce. Vystavila: Helena Růžičková

Fakturu/dílo převzal a s cenou souhlasí: Razítko a podpis:

http://www.podlahyruzicka.cz/
mailto:info@podlahyruzicka.cz

